



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak
AEZ/362/378/2020/BR

Data
12.03.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu Nr AEZ/S-019/2020 ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych, na stronie internetowej oraz w siedzibie Zamawiającego

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „Sukcesywne dostawy materiałów i środków do utrzymania czystości na potrzeby jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz preparatów do dezynfekcji pomieszczeń laboratoryjnych WUM, w podziale na pakiety”, znak sprawy: AEZ/S-019/2020,

- informuje, że w dniu 09.03.2020 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi, z zachowaniem terminu określonego w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy:

Załącznik nr 2.1 do SIWZ – Formularz cenowy (Pakiet 1):

Sukcesywne dostawy materiałów i środków do utrzymania czystości na potrzeby jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

Pytanie 1:

Załącznik nr 2.1 do SIWZ, poz. 9:

Prosimy o dopuszczenie kremu w opakowaniach 100 ml.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w kolumnie 2 (Asortyment) w **poz. 9** Formularza cenowego (Załącznik nr 2.1 do SIWZ), nadając jej następujące brzmienie:

Lp.	Asortyment
9	Krem do rąk glicerynowy, odżywczy, antyalergiczny w tubce (75 – 100 ml)

Pytanie 2:

Załącznik nr 2.1 do SIWZ, poz.16:

Prosimy o dopuszczenie mydła zawierającego glicerynę w zastępstwie pochodnych lanoliny.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w kolumnie 2 (Asortyment) w **poz. 16** Formularza cenowego (Załącznik nr 2.1 do SIWZ), nadając jej następujące brzmienie:

Lp.	Asortyment
16	Mydło w płynie oznakowane (o bardzo dobrych właściwościach myjących, zawierające glicerynę lub pochodne lanoliny), gęste, (1 opakowanie = 5 litrów)

Beata Rudnicka

Pytanie 3:Załącznik nr 2.1 do SIWZ, **poz. 26:**

Prosimy o wykreślenie słów „usuwa alergeny w kurzu z sierści zwierząt” – jest to tylko i wyłącznie hasło reklamowej jednej z marek preparatów nie mające żadnego potwierdzenia w rzeczywistym składzie preparatu. W przeciwnym razie prosimy o podanie nazwy substancji, jaką ma zawierać preparat charakteryzujący się takimi właściwościami.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w kolumnie 2 (Asortyment) w **poz. 26 Formularza cenowego (Załącznik nr 2.1 do SIWZ)**, nadając jej następujące brzmienie:

Lp.	Asortyment
26	* Płyn w aerozolu do czyszczenia mebli, metalu, szkła, elektroniki, usuwa kurz, delikatnie czyści, nadaje połysk, nie pozostawia smug, usuwa alergeny w kurzu z sierści zwierząt , konserwuje meble, płytki, blaty (1 opakowanie = 250 ml)

Pytanie 4:Załącznik nr 2.1 do SIWZ, **poz. 29:**

Prosimy o wykreślenie słów „zawiera Molekuły Higieny” – jest to tylko i wyłącznie hasło reklamowej jednej z marek preparatów nie mające żadnego potwierdzenia w rzeczywistym składzie preparatu. W przeciwnym razie prosimy o podanie nazwy substancji, jaka ma zawierać preparat charakteryzujący się takimi właściwościami.

Pytanie 5:Załącznik nr 2.1 do SIWZ, **poz. 29:**

Prosimy o sprawdzenie podanego składu preparatu, gdyż w środkach do czyszczenia nie występuje taka substancja jak „aldehyd glutanowy”.

Pytanie 6:Załącznik nr 2.1 do SIWZ, **poz. 29:**

Prosimy o przeredagowanie opisu, nawet preparat Domestos (obecna dostępna na rynku wersja preparatu), który Zamawiający prawdopodobnie opisuje, nie zawiera min. 4% podchlorynu sodu. Prosimy o dopuszczenie zawartości podchlorynu na poziomie min. 3%. (w załączeniu karta charakterystyki).

Odpowiedź na pytania 4, 5 i 6:

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w kolumnie 2 (Asortyment) w **poz. 29 Formularza cenowego (Załącznik nr 2.1 do SIWZ)**, nadając jej następujące brzmienie:

Lp.	Asortyment
29	* Płyn do mycia i odkażania sanitariatów, zagęszczony, w skład powinny wchodzić substancje biodegradowalne typu glikosol, aldehyd glutanowy aldehyd glutarowy , niejonowe związki powierzchniowo czynne, kwasy organiczne oraz substancje bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze, zabija bakterie, wirusy, grzyby, spory, wirus grypy typu H1N1, zawiera Molekuły Higieny , posiada właściwości wybielające, substancja czynna - pochloryn sodu co najmniej 4% 3% (1 opakowanie = 750 ml)

Pytanie 7:Załącznik nr 2.1 do SIWZ, **poz.36:**

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 500 ml z przeliczeniem na 150 opakowań.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w kolumnie 2 (Asortyment) w **poz. 36 Formularza cenowego (Załącznik nr 2.1 do SIWZ)**, nadając jej następujące brzmienie:

Lp.	Asortyment
36	Płyn do gruntownego czyszczenia zawierający substancje powierzchniowo czynne i środki alkaliczne - usuwa pozostałości po farbach, emaliach, lakierach,

Gudniko
Pon

	smarach, olejach, zaprawach budowlanych i klejach, odtłuszcza powierzchnie i usuwa brud, jest bezpieczny dla wszystkich rodzajów powierzchni (1 opakowanie = 500 - 750 ml)
--	---

Wykonawca zobowiązany jest do wpisania w kolumnie 3 Tabeli oferowanej liczby opakowań/sztuk tak, aby łączna waga lub objętość lub łączna liczba sztuk danego produktu była co najmniej taka jak wymagana przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że oferowana waga lub objętość lub wielkość opakowania danego wyrobu nie może być większa niż wykazana przez Zamawiającego w kolumnie 2.

Pytanie 8:

Załącznik nr 2.1 do SIWZ, poz. 39-40:

W związku z procesem koncentracji proszków do prania i corocznej zmianie wielkości opakowań, prosimy o dopuszczenie większej tolerancji w wielkości opakowań w odpowiednim przeliczeniu na ilość opakowań, używając jako odnośnika opakowania 2,8 kg i zaokrągleniu w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 9:

Załącznik nr 2.1 do SIWZ, poz. 41-42:

W związku z procesem koncentracji proszków do prania i corocznej zmianie wielkości opakowań, prosimy o dopuszczenie większej tolerancji w wielkości opakowań w odpowiednim przeliczeniu na ilość opakowań, używając jako odnośnika opakowania 380 g i zaokrągleniu w górę do pełnych opakowań. W tej chwili popularne opakowania stosowane przez producentów to np. 280g, 260g, 300 g wystarczające na około 4 prania.

Odpowiedź na pytania 8 i 9:

W zakresie dostaw objętych Pakietem 1, w pozycjach, w których Zamawiający dopuścił tolerancję (+/-) w zakresie wymaganych parametrów, Wykonawca może, zgodnie z zapisem ust. 3 w Rozdziale III SIWZ oraz adnotacją zawartą pod zestawieniem tabelarycznym Formularza cenowego, zaoferować produkty o innej wadze lub objętości lub wielkości opakowania niż wykazana przez Zamawiającego w kolumnie 2 Formularza cenowego (Załącznik nr 2.1 do SIWZ).

W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do wpisania w kolumnie 3 Tabeli oferowanej liczby opakowań/sztuk tak, aby łączna waga lub objętość lub łączna liczba sztuk danego produktu była co najmniej taka jak wymagana przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że oferowana waga lub objętość lub wielkość opakowania danego wyrobu nie może być większa niż wykazana przez Zamawiającego w kolumnie 2.

Pytanie 10:

Załącznik nr 2.1 do SIWZ, poz. 44:

Pragniemy poinformować Zamawiającego, iż w związku z ustawą o ochronie środowiska, środki czystości nie mogą zawierać w swoim składzie takich substancji jak fosforany. Prosimy o poprawienie opisu.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w kolumnie 2 (Asortyment) w **poz. 44 Formularza cenowego** (Załącznik nr 2.1 do SIWZ), nadając jej następujące brzmienie:

Lp.	Asortyment
44	* Proszek do zmywarki, na bazie aktywnego tlenu, usuwa uporczywe zabrudzenia, chroni zmywarkę, skutecznie redukuje osadzający się kamień, zawiera fosforany , związki wybielające (1 opakowanie = 1 kg)

Pytanie 11:

Załącznik nr 2.1 do SIWZ, poz. 51:

Prosimy o dopuszczenie produktu w opakowaniu 1 kg, z przeliczeniem na 62 opakowania.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w kolumnie 2 (Asortyment) w **poz. 51 Formularza cenowego** (Załącznik nr 2.1 do SIWZ), nadając jej następujące brzmienie:

Judnicki *Boa*

Lp.	Asortyment
51	Sól do zmywarek (1 opakowanie = 1 - 1,5 kg)

Wykonawca zobowiązany jest do wpisania w kolumnie 3 Tabeli oferowanej liczby opakowań/sztuk tak, aby łączna waga lub objętość lub łączna liczba sztuk danego produktu była co najmniej taka jak wymagana przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że oferowana waga lub objętość lub wielkość opakowania danego wyrobu nie może być większa niż wykazana przez Zamawiającego w kolumnie 2.

Pytanie 12:

Załącznik nr 2.1 do SIWZ, poz. 67:

Prosimy o dopuszczenie ściereczek w rozmiarze 35x40 cm.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w kolumnie 2 (Asortyment) w poz. 67 Formularza cenowego (Załącznik nr 2.1 do SIWZ), nadając jej następujące brzmienie:

Lp.	Asortyment
67	Ścierki do kurzu domowe flanelowe, o wymiarze min. 35x35 cm 36x36 cm (+/-1)

Pytanie 13:

Załącznik nr 2.1 do SIWZ, poz. 73:

Prosimy o dopuszczenie grubych worków z folii LDPE o grubości 40 mikronów. Są to bardzo grube i wytrzymałe worki stosowane powszechnie w instytucjach publicznych do segregacji odpadów. Worki 100 mikronowe są używane na budowach do zbierania gruzu i będą miały kilkukrotnie wyższą cenę od zaproponowanych, co narazi zamawiającego na niepotrzebne koszty.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający pozostawia bez zmian wymagania dotyczące produktu opisanego w poz. 73 Załącznika nr 2.1 do SIWZ.

Należy podkreślić, iż Zamawiającym jest Uczelnia medyczna, a worki będące przedmiotem zamówienia używane będą m.in. w takich jednostkach jak Zakład Medycyny Sądowej, Zakład Mikrobiologii Lekarskiej, Laboratorium Zwierząt Doświadczalnych i inne, w których jest potrzeba używania worków o opisanych parametrach.

Pytanie 14:

W związku z dużą ilością niejasności, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 14:

Dla zachowania terminu określonego w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia o zamówieniu ustalając:

- termin składania ofert na dzień: **17.03.2020 r. do godz. 10:00**

oraz

- termin otwarcia ofert na dzień: **17.03.2020 r. o godz. 10:30.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

→ Aktualnie obowiązujący Załącznik nr 2.1 do SIWZ został zamieszczony na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Z poważaniem

Beata Rudnicka


Sekretarz komisji przetargowej